

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE ಸಹಾಯತಾ ಹेतು ಆವೇದನ ಪ್ರಾರೂಪ		(Healthcare) (ಸ್ಕಾರ್ಟ್ ದೇಶ್ವಿಭಾಗ)		
APPLICATION No.: ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ನಂಬರ್ :	N/1222/1825	APPLICATION DATE: ಆವೇದನ ತಿಥಿ : 20/12/22		
NAME of APPLICANT: ಆವೇದಕ ಕೊ ನಾಮ:	Purnathamma	AGE-YEARS ವಯಸ್ಸು-ವರ್ಷ : 70 SEX ಲಿಂಗ : F		
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: ಅಂತಿಕ್ಕಾರ್ಯ ಕೊ ನಾಮ:	W/o Late Munivarayappa			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : ವಾಸಿಸು ಅಳಾಕ್ಷಣ್ಯ ಪಥ Hungnaballi - Post, 1500m Karnataka. 563130				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : ಸ್ಥಾನ ಅಳಾಕ್ಷಣ್ಯ ಪಥ Same as above				
OCCUPATION: ಅಳವಡಿ	Unemployed	MARRIED (ಪ್ರತಿಜ್ಞಾ) / UNMARRIED (ಅಪರಿಜ್ಞಾ) (Attach Proof of Income) (ಆಗ ಕೊ ಖಾಸಗಿ ಮಂತ್ರಾನ)		
TOTAL ANNUAL INCOME: ಕುಟುಂಬ ಆರ್ಥಿಕ ವರದಿ				
PAN No. ಪಾನ್ ಕೋಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): ನಾನು ಇವನ್ನು ಕಾರಣ ಹಾಗೆ ಇಂಡಿಯಾ ದಿನ ಪಾ ಬಹಿ ಕೊ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡಿ.				
Yes / No ಹಾ / ನಹಾ				
FAMILY DETAILS ಪರಿವಾರ ವಿವರಗಳು				
Sr. No. ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	Name of Family Member ಪರಿವಾರ ಕೆ ಸದಸ್ಯರು ಕೊ ನಾಮ	Age (Years) ವಯಸ್ಸು (ವರ್ಷ)	Gender ಲಿಂಗ	Relation with Applicant: ಆವೇದಕ ಕೊ ಸಾಮಾನ್ಯ
1	Sathish	42	M	Son
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) ಮಾರ್ಪಾಠ ಕೆ ಲಿಂಗ ವಿನಿತಿ ಆಧಾರ				
BPL Card (Attach Card/Copy) ಮರೀಂಬಿ ರೆಜಿಡ್ ಕೆ ನೀವೆ ಇನ್‌ಹಾಲ್ ಪಾರ್ (ಪ್ರಯಾಣ ಪಾರ್ ಕೊ ಲಾಗ್ ಅರ್ತಿ ಮಂತ್ರಾನ ಕಾರ್)	EWS Certificate (Attach Certificate/Copy) ಅವ್ಯಾಪ ಆರ್ಥಿಕ ಇನ್‌ಹಾಲ್ ಪಾರ್ (ಪ್ರಯಾಣ ಪಾರ್ ಕೊ ಲಾಗ್ ಅರ್ತಿ ಮಂತ್ರಾನ ಕಾರ್)	Ration Card (Attach Copy) ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ರೆಜಿಡ್ ಕೆ ನೀವೆ ಇನ್‌ಹಾಲ್ ಪಾರ್ (ಪ್ರಯಾಣ ಪಾರ್ ಕೊ ಲಾಗ್ ಅರ್ತಿ ಮಂತ್ರಾನ ಕಾರ್)	Any Other Basis/Proof ಉನ್ನಾ ಕೊರ್ ಸಾರ್ವಜನಿಕ	
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE: ಸಹಾಯತಾ ಹेतು ಕಿಂತ ಏನೆ ವಿನಿತಿ ಕೊ ಉದ್ದೇಶ:				
Sr. No. ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	Medical Reports/Prescriptions Attached ಅಸ್ಪಾಲ್ಟ್ ಡೈಕ್ಸಿಟರ್ ಸೆ ಕಾರ್ಡ್ ಕೆ ನೀ ಪ್ರತಿಬೇಧ ಮುಕ್ಕಿ ಮಂತ್ರಾನ			
1	Diagnosis RF - cataract LF - cataract			
2	Surgery LE - Cataract + PCLL			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES ಇಸ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಹೀಗು ಕಾರ್ಡ್ ಅಥ ಸಹಾಯತಾ ಕಿಸಿಸೇ ಅಥ ಸ್ವಾಂತ ಸೆ ಲಿಂಗಾ ಗಣ್ಣಿ ಹೀಗು ಹಾ?				
Sr. No. ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	NAME of OTHER SOURCE ಅಥ ಸ್ವಾಂತ ಕೊ ನಾಮ	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ನೀ ಗಾಗ್ ಸಹಾಯತಾ ರಾಷ್ಟ್ರಿ		
1	DBCS	2000/-		

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा संक्षेप में:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 4) मैं आवेदक कहता हूँ कि इस प्राप्ति में लिखे गए सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सचेत हैं और यह विवरण एवं कामना मतलब वाला है तो मेरी मद्दत निकल की जा सकती है।
- 5) मैं द्वारा जी सहायता की "कोशिका फाउंडेशन", मेरी जानकारी है, उसका उपर्युक्त नाम और उद्देश्य की पूर्ण विवरण जापना, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।
- 6) मैं पुष्ट करता हूँ कि विवरण बहुत ही यह प्राप्ति की गई है, उस गरीब का जीवित या मरीज का मरीज विस्तृत बन्धनों की ओर से भी विवरण है और न ही विवरण में सौंपा।

AGREEMENT by APPLICANT: (आवेदक द्वारा करा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस बाबत का अपने इमाइज को बनाए रखा करका, मैं (आवेदक) अपने महानी को चुनौत करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन नामे उपर्युक्त काल" में अधिकृत काल है कि मेरा नाम, जन्म, जाति और जी विवरण इस प्राप्ति में प्रतिष्ठित है, जो "कोशिका" प्राप्ति व्याप्ति, दर, वापक/या दूसरे उद्देश्य में भूमी प्रतिविधियों और उपलब्धियों के लिये विस्तृत भी प्राप्त या व्याप्त है।
- 4) मैं (आवेदक) इस बाबत में सहायता हूँ कि मेरा नाम, जन्म, जाति और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों में प्रतिष्ठित है भूमी या व्याप्त या व्याप्त या व्याप्त या व्याप्त है "कोशिका" प्राप्ति उपर्युक्त व्यक्तियों का विविध अंतिम और जानकारी छोगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपने नाम, जन्म, जाति का विवरण

AGREEMENT by HOSPITAL: (उपर्युक्त द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत, इमाइज की ओर से भूमीकृती को "कोशिका फाउंडेशन" से विविध सहायता हेतु विकारित की जाती है, जिसे हम (हस्पताल) निम्न प्रकार से याचन स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न हो जीवन और न हो व्याप्ति में विविध सहायता की जीवन सहायता संस्थान का विस्तृत अपने स्वेच्छा से उक्त रोगी/मरीज में लोगों द्वारा लोगों द्वारा होती है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विविध विविध उपकरण एवं सम्पर्क में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा भरत हुए कि है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता विभिन्न अंतर्राष्ट्रीय संगठनों द्वारा मन्त्रा नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी जन और जानकारी संभव वा किसी अपने सम्पर्क में सहायता लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पुष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय नदर उक्त रोगी/मरीज में हेतु किसी भी जानकारी संभव या किसी अपने साथ में नहीं लेगा/सेगा।
- 2) "कोशिका फाउंडेशन" से नहीं गई सहायता जीवन विविध प्रकृति की है: ऐसी जैसे हमस्ताल द्वारा दी गई सहायता वा विविध गोपनीय वापक/प्रतिक्रिया का चुनाव दी गई एवं हस्पताल

के बीच जो विषय है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रखब नहीं है। इसलिये हमस्ताल में दी गई जैसी जानकारी लेनी एवं वापसी की होगी और "कोशिका" को कोई भूमिका या विवेदारी इस मामले में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्कृति

Mr. Lakshminath N.

Manager Outreach

(Name/Designation & Stamp of Authorised Signatory
(A unit of Shridhara Hospital Trust))

16/M, Thirumalai Road, Tondiarpet, Madras 600036

Date of Surgery अंग्रेजी के अंतर्गत 9.01.2022	 Dr. Laxmi Dorennavar MBBS, MS, FPRS, FICO (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Consultant - Phaco Refractive KMC No. 3249	 FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्निक उपयोग हेतु
---	--	---

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नामी हस्पताल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी हस्पताल 2